
Controller

ECIT Services AS avdeling Bergen  styrker sin rådgivningssatsing og ser etter en allsidig økonom
til en nyopprettet controller stilling. Hos oss blir du en del av et dyktig og høyt kompetent
rådgivningsteam på fem personer og en velfungerende avdeling med over 50 medarbeidere. Vi har
et sterkt sosialt samhold, heier på hverandre og deler kompetanse for å skape de beste løsningene
for kundene våre.
Vi ser etter en økonomisk problemløser som trives med varierte oppgaver og kan bidra bredt – fra
analyser til økonomisk rådgivning til våre kunder. Hos oss får du både faglige utfordringer og et
inkluderende arbeidsmiljø der vi har det gøy sammen. Arbeidssted er Bergen, men noe
reisevirksomhet til andre lokasjoner og kunder må påregnes.

Vi ser for oss at dine arbeidsoppgaver vil bestå av: 

Bidra med å etablere nye rapporteringsmodeller for kunder og etablere prosesser knyttet til

kontoplan/kontoppsett

●

Utarbeide løpende analyser og etablering av KPI for kunder i ulike bransjer ●

Bidra til innsikt via økonomiske analyser og lønnsomhetsvurderinger, samt delta i

forvaltningen og videreutviklingen av kunders rapporteringssystemer

●

Bidra i å implementere nye ERP-løsninger for kunder●

Ad hoc rapportering og prosjekter●

Bistå kunder i utarbeidelse av årsoppgjør og due diligence prosesser●

Delta i økonomi- og effektiviseringsprosjekter ●

 Vi tror en god controller og kollega for oss har følgende kvalifikasjoner: 

Høyere økonomiske utdannelse innen finans, regnskap og/eller revisjon●

Minimum 3 års relevant erfaring fra lignende stilling, finans, regnskap og/eller revisjon●

Meget god regnskapsforståelse●

Gode ferdigheter i OneStop Reporting og i Power BI er et pluss●

Solide ferdigheter i Excel●

Trives med faglige utfordringer og liker å lære●

God forretningsforståelse og relasjonsbygger●

God muntlig og skriftlig fremstillingsevne, både på norsk og engelsk●

I ECIT Services kan vi tilby deg: 

Interessante og utfordrende arbeidsoppgaver og mulighet for påvirkning●

Fokus på våre kjerneverdier og utvikling av en god bedriftskultur●

Spennende utviklingsmuligheter i et solid selskap i vekst og endring●

Mulighet for fleksibel arbeidstid●

Konkurransedyktige betingelser●

Gode pensjons- og forsikringsordninger●

 
Er du vår nye kollega? 
Synes du dette høres spennende ut vil vi gjerne høre fra deg!  Vi gjør oppmerksom på at aktuelle
kandidater vil bli kontaktet fortløpende. Har du spørsmål eller ønsker du å vite mer om stillingen?
Ta kontakt med Leder rådgivning Lise Witzøe på tlf 90 11 94 19 eller e-post lise.witzoe@ecit.no
 
Om selskapet:
ECIT er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med over 2600 ansatte og over 3
milliarder i omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi, IT og forretningsløsninger
på ett sted.
Entreprenørskap er viktig for oss, og du møter en partner uansett hvilket kontor du besøker. Vi
mener den lokale kunnskapen, engasjementet og tilstedeværelsen er viktig for å skape et
engasjerende arbeidsmiljø, og for at kundene våre skal lykkes.

Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland og Island. ECIT er fortsatt et



ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med på den
spennende reisen.

Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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